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NOTA

Dotyczy: — Wyniki glosowania

— Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie zblizenia
ustawodawstw panstw czionkowskich odnoszacych sie do kazein
i kazeinianow przeznaczonych do spozycia przez ludzi oraz uchylajgca
dyrektywe Rady 83/417/EWG (AU)

— Przyjecie aktu ustawodawczego

3421. posiedzenie RADY UNII EUROPEJSKIEJ
(Sprawy Gospodarcze i Finansowe)

10 listopada 2015 r., Bruksela

Wyniki glosowania nad wyzej wymienionym aktem ustawodawczym zatgczono do niniejszej noty.

Dokumenty referencyjne:

13116/15
PE-CONS 37/15

punkt zatwierdzony przez Coreper, czgs¢ I, w dniu 30 pazdziernika 2015 r.

Oswiadczenia i/lub objasnienia glosowania dostgpne sa na stronie internetowej Rady:
Przejrzysto$¢ 1 dostep do dokumentow.
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http://www.consilium.europa.eu/pl/general-secretariat/corporate-policies/transparency/

General Secretariat of the Council

Institution:
Session:
Configuration:
Item:

Voting Rule:
Subject:

Council of the European Union

Mn

Economic and Financial Affairs

2014/0096 (COD) (Document: 37/15)

qualified majority

Directive of the European Parliament and of the Council on the approximation of the laws of the

Member States relating to caseins and caseinates intended for human consumption and repealing

Council Directive 83/417/EEC

Members

28

0

0

Mot participating 0

Total 28
Member State Weighting
} § BELGIQUE/BELGIE 221
B EbNrAPUA 143
s CESKA REPUBLIKA 2,05
= = DANMARK 1.1
B DEUTSCHLAND 15,91
. EESTI 026
§ }| EIRE/IRELAND 091
L= EMAALA 217
= ESPANA 9,17
i § FrRANCE 1302
== HRVATSKA 0,84
§ §imaLa 12,05
© KYNPOX 0,17
- LATVIJA 039
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Population (%)

100%
0%

0%

Member State

- LIETUVA
LUXEMBOURG
MAGYARORSZAG
NEDERLAND

=
—
=
—
B maLTA
et
—
(===}
—

OSTERREICH

i § rROMANIA

i SLOVENLA
8 SLOVENSKO
== SUOMI/FINLAND
am SVERIGE

£S5 UNITED KINGDOM

Final result

Weighting
0,58

0.11

0,08
337
169
749
2,06
393
041
1,06
107
190

12,63

Sitting date: 10/11/2015
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* When acfing on a proposal from the Commizsion or the High Reprezenfative, qualified majority iz reached if at leasf 55 % of
members vote in favour (16 M3) accounting for af leasf £5% of the population

For informafion: httpwww.conszilium. europa.ewpublic-vote
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